РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУЙТУНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ УХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Уховский
« 14 » ноября 2022 г.                                                                                                            № 40

«О проведении публичных слушаний на

территории Уховского сельского поселения»
В соответствии с Положением о бюджетном процессе Уховского муниципального образования, утвержденным решением Думы Уховского муниципального образования от 20.03.2020 г. № 86 (в редакции от 16.07.2021 г. № 118, от 27.05.2022 г. № 136), учитывая необходимость обсуждения проекта решения Думы Уховского сельского поселения «О бюджете Уховского сельского поселения на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», руководствуясь Уставом Уховского муниципального образования, администрация Уховского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести публичные слушания в здании МКУК Уховский СКЦ «Сибирь» по адресу: п. Уховский, ул. Комсомольская, 6а.

2. Начало проведения публичных слушаний: 09 декабря 2022 года с 17.00.

3. Тема публичных слушаний: обсуждение проекта решения Думы Уховского сельского поселения «О бюджете Уховского сельского поселения на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов».
4. Ответственность за подготовку и проведение публичных слушаний возложить на временную комиссию Думы Уховского сельского поселения в следующем составе:
Председатель комиссии – Дроздов В.К. – председатель Думы Уховского сельского поселения.
Секретарь комиссии – Абашкина Н.В. – специалист по информационным и правовым вопросам отдела по финансовым, социально-экономическим вопросам, ЖКХ и благоустройству администрации Уховского сельского поселения.

Члены комиссии:

- Шумская Т.В. – депутат Думы Уховского сельского поселения;

- Еременко Н.Н. – начальник отдела по финансовым, социально-экономическим вопросам, ЖКХ и благоустройству администрации Уховского сельского поселения.
5. Пригласить к участию в публичных слушаниях руководителей учреждений, организаций, предприятий, осуществляющих свою деятельность на территории Уховского сельского поселения.

6. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике Уховского муниципального образования» и разместить на официальном сайте администрации Уховского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И.О. Главы администрации

Уховского сельского поселения                                                 Н.Н. Еременко